
ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia 
c N P J 33.000.670/0001-67 

PORTARIA W 010/GP/2020 DE 08 DE JANEIRO DE 2020. 

"Retifica termos da Portaria n'' 
004/GP/2020, de 07 de Janeiro de 
2020." 

Gerson Rosa de Moraes, Prefeito Municipal, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 10 - Retificar termos da Portaria n° 004/GP/2020, de 07 de Janeiro de 2020, 
publicada no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso n° 3.392 
em 08 de janeiro de 2020: 

Onde se lê: 

Art. 10• Designar o Sr. Alexsandro de Matos, servidor concursado, 
matrícula 1450, para prestar serviços junto a Secretaria Municipal 
de Saúde de Pontal do Araguaia, para exercer a função de Motorista 
da Ambulãncia, por tempo indeterminado. 

Leia-se: 

Art. 1°. Designar o Sr. Alexsandro de Matos, servidor concursado, 
matrícula 1450, para prestar serviços junto a Secretaria Municipal 
de Saúde de Pontal do Araguaia, para exercer a função de Motorista, 
por tempo indeterminado. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas às 
disposições em contràrio. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Pontal do Araguaia, 08 de Janeiro de 2020. 

GERSO~ 
Prefeito Municipal -_ 

Rua Padre S. Teixeira, n? 23 - Pontal do Araguaia-MT - CEP: 78.698-000 
Fone: (66) 3401-7450 - E-mail: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br 


